

85	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Настройщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Фелорова Л.П. (Ф.И.О.)

Л.П. Фелорова
(подпись)
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК (должность) Барашева Т.М. (Ф.И.О.)

Т.М. Барашева
(подпись)
(дата)

Зам. директора по АХЧ (должность)

Шульгина Л.И. (Ф.И.О.)

Л.И. Шульгина
(подпись)
(дата)

Специалист по охране труда (должность)

Третьякова Н.С. (Ф.И.О.)

Н.С. Третьякова
(подпись)
(дата)

Специалист по кадрам (должность)

Пырьева Н.В. (Ф.И.О.)

Н.В. Пырьева
(подпись)
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2082 (№ в реестре экспертов) Шелепов Е.М. (Ф.И.О.)

Е.М. Шелепов
(подпись)
(дата)